ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN KHE SANH

Số:  01 /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khe Sanh, ngày 02 tháng  01  năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013, Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6//2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân, Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình Tiếp công dân, UBND thị trấn Khe Sanh thông

báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024, như sau:

I. Tiếp công dân định kỳ:

1. Thời gian: 01 lần/01 tuần, trong giờ hành chính, vào các ngày thứ tư hàng tuần.

Ngày tiếp công dân nếu trùng vào ngày lễ, Tết hoặc lãnh đạo UBND thị trấn bận đột xuất

thì thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo.

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

           (Có lịch cụ thể kèm theo)

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở UBND thị trấn Khe Sanh.

Địa chỉ: Số 130 - đường Lê Duẩn, khối 2, thị trấn Khe Sanh, huyện Hướng Hóa

II. Tiếp công dân đột xuất: Thực hiện theo quy định tại khoản 3, Điều 18, Luật

Tiếp công dân.

Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở UBND thị trấn Khe Sanh

Địa chỉ: Số 130 - đường Lê Duẩn, khối 2, thị trấn Khe Sanh, huyện Hướng Hóa

UBND thị trấn thông báo để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể, các khối công khai

cho người dân được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ thị trấn;
- HĐND thị trấn;

- CT, PCT UBND thị trấn;
- UBMT thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc thị trấn;
- Các khối;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hữu

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ NĂM 2024

CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN KHE SANH

(Kèm theo Thông báo số: 01 /TB-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024)

THỨ/NGÀY/THÁNG

TIẾP CÔNG DÂN

HỌ VÀ TÊN, CHỨC VỤ LÃNH ĐẠO

TIẾP CÔNG DÂN

BỘ PHẬN

TIẾP CÔNG DÂN

1 2 3

THÁNG 01/2024

Thứ tư

03/01/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

10/01/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

17/01/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

24/01/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

31/01/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

THÁNG 02/2024

Thứ tư

07/02/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

14/02/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

21/02/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

28/02/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

THÁNG 3/2024

Thứ tư

06/3/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

13/3/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

20/3/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

27/3/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

THÁNG 4/2024

Thứ Tư

03/4/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

10/4/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ Tư

17/4/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

24/4/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

THÁNG 5/2024

Thứ Tư

08/5/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

15/5/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ Tư

22/5/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

29/5/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

THÁNG 6/2024

Thứ Tư

05/6/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

12/6/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ Tư

19/6/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

26/6/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

THÁNG 7/2024

Thứ Tư

03/7/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ Tư

10/7/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

17/7/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ Tư

24/7/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

31/7/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

THÁNG 8/2024

Thứ Tư

07/8/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

14/8/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ Tư

21/8/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ Tư

28/8/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

THÁNG 9/2024

Thứ tư

04/9/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ Tư

11/9/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

18/9/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

25/9/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

THÁNG 10/2024

Thứ tư

02/10/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

09/10/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

16/10/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

23/10/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

30/10/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

THÁNG 11/2024

Thứ tư

06/11/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

13/11/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

20/11/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

27/11/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

THÁNG 12/2024

Thứ tư

04/12/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

11/12/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

Thứ tư

18/12/2024

Ông Nguyễn Xuân Hữu

PBT-Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0967.151.456

Bà Phạm Thị Thanh Bình

Công chức TP-HT thị trấn

Điện thoại: 0918.524.414

Thứ tư

25/12/2024

Ông Nguyễn Thanh Châu

Phó Chủ tịch UBND thị trấn

Điện thoại: 0943.194.357

Bà Đặng Thị Phương Liên

Công chức VP-TK thị trấn

Điện thoại: 0901.970.782

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T14:29:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
	Nguyễn Xuân Hữu<Nguyenxuanhuu@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-02T14:37:17+0700

		2024-01-02T14:37:17+0700